PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2016 года
  № 1278
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 29 июля 2014 года № 1073
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 29 июля 2014 года № 1073 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Белоярского района» (далее – Порядок) изменение, изложив приложение «Реестр муниципальных услуг Белоярского района» к Порядку в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков

Приложение к постановлению

от 20 декабря 2016 года № 1278
Приложение
к Порядку формирования
и ведения реестра муниципальных услуг

Белоярского района
Р Е Е С Т Р

муниципальных услуг Белоярского района
Раздел I. Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования Белоярский район

	№

п/п
	Наименование

муниципальной услуги
	Реквизиты и наименование муниципального правового акта, которым утвержден административный регламент предоставления муниципальной услуги
	Потребитель муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4

	Наименование органа администрации Белоярского района предоставляющего муниципальную услугу

Раздел II. Сведения об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами администрации Белоярского района и включены в перечень, утвержденный нормативным правовым актом представительного органа местного самоуправления муниципального образования Белоярский район

	№

п/п
	Наименование   муниципальной

услуги, в рамках которой  предоставляется

услуга, являющаяся необходимой и обязательной
	Наименование услуги, которая  является  необходимой   и обязательной

	1
	2
	3

Раздел III. Сведения об услугах, предоставляемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)

	№

п/п
	Наименование

муниципальной услуги
	Реквизиты и наименование муниципального правового акта, которым утвержден административный регламент предоставления муниципальной услуги
	Потребитель муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4

	Наименование органа администрации Белоярского района, предоставляющего муниципальную услугу, ответственного за организацию и обеспечение исполнения услуги

________________